
حذف آمانوف و تمیروف از تیم ملی ازبکستان
تمرینات تیم ملی ازبکستان چند روزی است زیر نظر سرکو کاتانچ سرمربی 
صربستانی این تیم شروع شده است. با گذشت چند روز کاتانچ لیست نهایی 
و ۲۳ نفره این تیم برای دو دیدار تدارکاتی مقابل کامرون و کاستاریکا را 
مشخص کرد.بر این اساس عبدوخید نماتوف، ارگاشف بوتیرالی، یوتکیر 
یوساپوف، رستم آشورماتوف، فرخ سایفیف، خوسنیدین علی کولوف، 
یولداشف، عمربیک اشمورودوف، عبدا...عبدا... اف، شرزود نصرا... اف، 

کوبیلوف، اودیلیون خام روبکوف، اکمل موزگوووی، اتابک شوکوروف، عزیز 
تورگونبئوف، اوستون آرونوف، اویبک بوزوروف، عمروف، سوبیر خوجائف، 
ارکینوف، الدور شومورودوف و ایگور سرگئوف ۲۳ بازیکنی هستند که 
کاتانچ در لیست نهایی تیم ملی ازبکستان قرار داده است.نکته قابل توجه 
خط خوردن عزیزبک آمانوف و شرزود تمیروف دو ازبکستانی شاغل در 
ایران هستند. آمانوف عضو استقلال و تمیروف عضو باشگاه پیکان هستند. 
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دلیل صادر نشدن روادید نوراللهی
سایت رسمی فدراسیون فوتبال به دنبال جا ماندن احمد 
نوراللهی از سفر به اتریش نوشت: »دپارتمان بین الملل 
فدراسیون فوتبال کلیه فرم ها، دعوتنامه و مدارک مورد 

نیاز برای حضور در سفارت اتریش در کشور امارات را 
در موعد مقرر در اختیار آقای نوراللهی قرار داده 

است. با توجه به این که پروسه اداری سفارت 
اتریش در امارات بسیار متفاوت تر از سفارت 
اتریش در تهران است، بر همین اساس روادید 
ایشان تاکنون صــادر نشده و پیگیری های 

مستمر درباره صدور روادید این ملی پوش در 
حال انجام است.«

آفساید

خبر

نبی سرپرست تیم ملی شد
طبق مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال با قبول 
استعفای حمید استیلی از سمت سرپرستی تیم ملی، 
بهرام رضاییان که پیش از این به عنوان سرپرست کاروان 
فوتبال ایران حکم گرفته بود، به سرپرست تیم ملی تبدیل 
شد و وظیفه سرپرستی کاروان به مهدی محمد نبی نایب 
رئیس اول فدراسیون رسید.با این حساب در اردوی 
اتریش بهرام رضاییان عضو هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال به عنوان سرپرست تیم ملی روی نیمکت می 
نشیند اما وظیفه سرپرستی کاروان فوتبال ایران در این 

اردو بر عهده مهدی محمد نبی قرار گرفته است.

افزایش رقم قرارداد یک پرسپولیسی
با نظر مدیرعامل باشگاه پرسپولیس ،رقم قرارداد مهاجم 
ایــن تیم افزایش پیدا کرد .مهدی عبدی مهاجم تیم 
پرسپولیس که در چند وقت اخیر خواهان افزایش رقم 
قراردادش شده بود، درنهایت موفق به این کار شد و با نظر 
مدیرعامل پرسپولیس رقم قرارداد این بازیکن افزایش پیدا 
کرد.این در حالی است که برخی از بازیکنان پرسپولیس 

هم خواهان افزایش رقم قرارداد خود شده بودند.

دربی تهران اواخر آذر

در حالی که هنوز تکلیف برگزاری ادامه رقابت های لیگ 
برتر مشخص نیست، سهیل مهدی گفته شاید ۵،۶ هفته 
از رقابت ها قبل از جام جهانی برگزار شود.با توجه به 
حساسیت بالای دربی تهران و احتمال مصدومیت ملی 
پوشان به احتمال فراوان این بازی جذاب بعد از رقابت 
های جام جهانی و اواخر آذرماه برگزار خواهد شد. البته 
کی روش در جلسه با اعضای سازمان لیگ و فدراسیون 
فوتبال حرفی از برگزار نشدن دربی نزد ولی او به زمان 
بیشتری برای آماده سازی بازیکنان نیاز دارد و به همین 
دلیل احتمالا چند هفته از رقابت های لیگ برتر تعطیل 
خواهد شد که پیرو آن امکان برگزاری دربی در هفته 
دوازدهــم آن هم قبل از رقابت های جام جهانی فراهم 
نمی شود.در شرایط عادی دربی باید اواخر مهرماه یا اوایل 
آبان برگزار شود. هم اکنون پرسپولیس ۵ و استقلال ۳ 
ملی پوش دارند و پیش بینی می شود در جام جهانی هم 
پرسپولیس بیشترین سهمیه را به خود اختصاص بدهد و 

۴ یا ۵ بازیکن در لیست کی روش داشته باشد.

 محرومیت کنعانی زادگان 
بخشیده می شود؟

محمدحسین کنعانی زادگان در شرایطی در لیست تیم 
ملی فوتبال قــرار گرفته که چندی قبل از سوی کمیته 
اخلاق به واسطه برخی رفتارهای حاشیه ای، دو جلسه 
از همراهی تیم ملی محروم شده بود.کنعانی زادگان به 
خاطر همین محرومیت دیدار با الجزایر در اردوی قبلی 
تیم ملی را از دست داد و حالا یک جلسه از محرومیت او 
باقی مانده است.این مدافع باتجربه که در عضویت باشگاه 
الاهلی قطر است در لیست کارلوس کی روش برای دیدار 
با اروگوئه و سنگال جای گرفت و قرار است به زودی از قطر 
راهی اتریش شود. این مسئله شایعاتی را درباره بخشیده 
شدن محرومیت یک جلسه ای کنعانی زادگان به وجود 
آورد.با پیگیری های خبرنگار ما از مسئولان فدراسیون 
فوتبال اما مشخص شد که محرومیت یک جلسه کنعانی 
زادگان بخشیده نشده و این مسئله همچنان پابرجاست.
بر این اساس کنعانی زادگان به اردوی تیم ملی خواهد رفت 
اما در مصاف با اروگوئه نمی تواند تیم ملی فوتبال ایران را 
همراهی کند. این مدافع باتجربه اما در مصاف با سنگال 
می تواند به لیست تیم ملی برگردد و بعد از مدت ها پیراهن 
ایران را برتن کند.البته با توجه به این که کارلوس کی روش 
به تازگی به تیم ملی اضافه شده و دوست دارد همه نفرات 
مد نظرش را در اختیار داشته باشد، احتمال بخشیده شدن 
محرومیت کنعانی زادگان وجود دارد. تا این لحظه تصمیم 
جدیدی درباره مدافع تیم ملی گرفته نشده اما هیچ بعید 
نیست که در روزهای باقی مانده تا دیدار با اروگوئه شاهد 
بخشش محرومیت او باشیم.با این تفاسیر کنعانی زادگان 
فعلا مقابل اروگوئه محروم است و نمی تواند به میدان برود 
و باید دید طی روزهای آینده چه اتفاقاتی درباره او و وضعیت 
اش رخ خواهد داد و آیا با وساطت کی روش کنعانی زادگان 

می تواند زودتر به تیم ملی بازگردد؟

ویژه

ارزیابی دبیر از نخستین طلای بلگراد

علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در واکنش به کسب نخستین مدال طلای کشتی ایران در 
مسابقات جهانی بلگراد که توسط کامران قاسم پور در کشتی آزاد به دست آمد، گفت: »کشتی ما 
زیرگیری است. در کشتی با آمریکا باید پا بگیرید. ما در کشتی به این ها می رسیم، ولی نمی دانم چرا 
این قدر زور دارند. دوستانی که ورزش کردند، می دانند آمریکایی ها علم شان در تغذیه، در مکمل ها 
و در بدن سازی از ما بیشتر است. محمدحسین محمدیان بعد از کشتی با اسنایدر می گفت »زورم 
نرسید«. هر جوری فکر کنیم از این نظر باز از آن ها عقب هستیم. ما، روسیه و آمریکا سه قدرت بزرگ 
کشتی جهان هستیم. ما به خاطر زیرگیری، روسیه به دلیل کشتی بلدی و آمریکایی ها به خاطر 
استقامت و قدرت بدنی و آمادگی جسمانی شان.« وی چهارمی تیم ملی کشتی فرنگی را یک اتفاق 
دانست و تصریح کرد: »تیم ما با یک اتفاق روی سکو نرفت. 10 تا طلای جهان داشته باشی، اما یک 
برنز المپیک نداشته باشی، غصه می خوری. هدف ما باید المپیک باشد. وقتی حمید سوریان ۵ 
طلای جهان داشت، هر موقع پیش من می آمد، می گفتم این ها به درد نمی خورد. در واقع وقتی 

طلای المپیک گرفت، تازه مدال هایش دیده شد. نگاه باید المپیکی باشد.«

پیام قاسم پور بعد از کسب  طلا
کامران قاسم پور بعد از کسب اولین مدال طلای تیم ملی ایران در مسابقات کشتی آزاد قهرمانی 
جهان در بلگراد، این مدال را به مردم کشورمان تقدیم کرد و گفت: »این مدال را به مردم خوب کشورم 
تقدیم می کنم. خوشحالم دل همه آن هایی را که خالصانه برای من می تپید ،شاد کردم.« قاسم پور 
همچنین با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرامش راجع به ماجرای تلخ درگذشت مهسا امینی 
وقتل امیرحسین خادمی نوجوان زرین دشتی واکنش نشان داد و نوشت: »متاسفانه این روزها به 
خاطر داغ این دو عزیز، ما هم حال خوبی نداریم و لذت پیروزی ها در کام ما به تلخی گراییده است. 

به امید آن که خداوند مجال تجربه یک حال خوب جمعی را به تمامی هم وطنان عزیزم عطا کند.«

سرمربی تیم ملی تیروکمان انتخاب شد
هونگ سونگ هو سرمربی کره ای هدایت تیم ملی تیراندازی با کمان ایران را برعهده گرفت. او روز 
شنبه وارد ایران و با استقبال شعبانی بهار رئیس فدراسیون مواجه شد و به صورت رسمی کار خود را 
آغاز کرد. قرارداد وی ۶ ماهه است و در صورت توافق دوطرف، این قرارداد تا پایان المپیک ۲0۲۴ 
پاریس تمدید خواهد شد. هونگ سونگ هو از معدود مربیان تیراندازی با کمان جهان است که 
همزمان توانایی مربیگری در دو رشته ریکرو و کامپوند را دارد. وی سال های زیادی در کره جنوبی 
رکورددار ۴ مسافت بوده و پس از پایان دوران ورزشی اش در رشته ریکرو به کامپوند روی آورده و در 

آن جا نیز افتخارات زیادی را کسب کرده است. 

اخبار

 ترکیب قابل پیش بینی تیم ملی 
با کی روش

گروه ورزش/تیم ملی کشورمان در اولین بازی خود با هدایت کارلوس کی 
روش به مصاف تیم ملی اروگوئه خواهد رفت.پیش بینی می شود کارلوس 
کی روش تیم ملی را با نفرات اصلی به میدان بفرستد و روی نتیجه گیری تاکید 
کند و در جریان بازی فراخور شرایط مسابقه دست به تعویض برای پی بردن 
به توانمندی فنی دیگر بازیکنان بزند؛ تیم ملی با همان شیوه همیشگی بازی 
خواهد کرد. 1-۳-۲-۴. به باور کارلوس کی روش تیم ملی نمی تواند در جام 
جهانی و در برابر تیم های بزرگ باز و بالا بازی کند و  اگر در زمین خود فشرده 
نباشد روزنه ها را به تیم های حریف خواهد داد و آن ها در مواجهه با چنین 
فضایی به راحتی کار ترکیبی خواهند کرد و به گل خواهند رسید. به همین 
دلیل می توان پیش بینی کرد تیم ملی در جام جهانی قطر مانند دو دوره قبل 
با هدایت کارلوس کی روش بازی خواهد کرد. بر همین اساس پیش بینی می 
شود در بازی با اروگوئه اولویت اول کارلوس کی روش برای بازی در خط دروازه 

علیرضا بیرانوند باشد.
در قلب خط دفاعی زوج محمد حسین کنعانی زادگان و شجاع خلیل زاده تکرار 
خواهد شد. زوجی که امتحان خود را در گذشته به خوبی پس داده اند. یکی از 
حسن های این دو این است که در بازی های باشگاهی نیز در کنار هم بازی 
می کنند. ورود مرتضی پور علی گنجی به ترکیب تیم اولویت بعدی کارلوس 
کی روش خواهد بود با وجود این که به بازی این بازیکن علاقه خاصی دارد. 
در جناح راست خط دفاعی تیم ملی اولویت با صادق محرمی است. بازیکنی 
که این روزها به همراه تیم اش حتی درلیگ قهرمانان اروپا هم نمایش خوبی 
دارد. حدس زدن این که کدام بازیکن در جناح چپ خط دفاعی به میدان می 
آید کمی سخت است اما پیش بینی بازی برای احسان حاج صفی قوی تر است.
احمد نوراللهی اگر در سفر به اتریش دچار مشکل نشود در کنار سعید عزت 
اللهی گزینه های بازی در جلوی خط دفاعی خواهند بود و به نظر می رسد 
برای بازی در پست 10 سامان قدوس بازیکن شایسته تری به نسبت دیگر گزینه 

ها باشد.سردار آزمون، مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش سه مهره 
کلیدی تیم ملی در فاز تهاجمی خواهند بود. یک بازیکن در نوک و 

دو بازیکن در کناره ها که پیش بینی می شود علیرضا جهانبخش 
و مهدی طارمی باشند. اتفاقا کسب نتیجه خوب در بازی های 
دوستانه می تواند انگیزه تیم ملی را برای جام جهانی بالا ببرد 

و بر همین اســاس کارلوس کی روش روی نتیجه 
گیری خیلی تاکید دارد.دســت کارلوس کی 

روش برای ایجاد هر تغییری در این ترکیب 
از خط دروازه تا خط حمله باز است به 

این خاطر که سرمربی تیم ملی یک 
تیم خوب هم روی نیمکت دارد. 
تیمی که در بین آن ها هنوز وحید 
امیری به دلیل مصدومیت شرایط  

حضور در زمین مسابقه را ندارد.

گزارش 

ساپینتو و استقلال 

زیر تیغ انتقاد!

عضو سابق کمیته بدوی صدور مجوز حرفه ای 
باشگاه ها می گوید: در ایران فقط دو باشگاه مجوز 
حرفه ای دارند. هم اینک فقط دو باشگاه سپاهان 
و فولاد مجوز شرکت در مسابقات بین المللی را 
دارند و دیگرباشگاه ها مشکل قانونی دارند.کاظم 
اولیایی درباره تشکیل کمیته بدوی و استیناف 
صدور مجوز حرفه ای باشگاه ها اظهار کرد:» زمانی 
در فیفا بحث این بود که جام جهانی را دو سال 
یک بار برگزار کنند اما مخالفت و قرار شد برای 
توسعه فوتبال توجه ها معطوف به باشگاه شود و 
به همین خاطر فیفا بحث فرپلی مالی را  تصویب 
و ابلاغ کرد. این موضوع از سال ۲01۵ در یوفا 
اجرا می شود تا باشگاه ها فقط  از درآمد خودشان 
هزینه های جــاری را تامین کنند. این موضوع 
جلوی پول شویی را خواهد گرفت و همچنین 
باشگاه ها به عنوان بنگاه تجاری و با قوانین تجارت  
اداره می شوند. به همین دلیل فیفا با یک شرکت 
قــرارداد منعقد می کند که بر باشگاه ها نظارت 
واستانداردهای لازم را اعمال کند. به همین دلیل 
در اساسنامه های فدراسیون کمیته های صدور 
مجوز شرکت در مسابقات تشکیل شد که کارش 
صدور مجوز برای باشگاه ها بود. قبلا این کمیته در 

AFC  تشکیل شده بود و نماینده این نهاد به تهران 
می آمد و مدارک باشگاه ها را بررسی می کرد اما 
بعدها این کمیته ها در کشورها تشکیل شد تا از 
نزدیک مدارک باشگاه ها را بررسی و مجوز حضور 
در مسابقات را در کلیه سطوح صادر کند.«وی در 
ادامه درباره تعلیق کمیته بدوی و استیناف صدور 
مجوز حرفه ای هم گفت:» این کمیته ها رکن 
هستند و باید توسط فدراسیون ها تشکیل شوند. 
تمام باشگاه هایی که در لیگ شرکت می کنند باید 
مجوز شرکت در مسابقات را داشته باشند. هنوز 
باشگاه های ما مجوز ملی برای حضور در مسابقات 
ندارند و اگر کنفدراسیون روی این موضوع دست 
بگذارد ممکن است که لیگ ما را تعلیق کند. 
باشگاه ها حتی در لیگ دو، لیگ سه هم باید 
استانداردهایی را داشته باشند.  امسال متاسفانه  
چندباشگاه  در اســتــان خــود، زمین مسابقه 
نداشتند و در استان دیگری میزبانی می کنند  
که این موضوع   یعنی استانداردهای  لازم برای 
شرکت در مسابقات رعایت نشده است.«او درباره 
نحوه انتخاب اعضای کمیته صدور مجوز حرفه ای 
هم گفت: در ماده ۵۸ اساسنامه آمده است که 
کمیته ها به پیشنهاد رئیس فدراسیون و تصویب 

هیئت رئیسه که به تایید کنفدراسیون فوتبال آسیا 
برسد. بعد از تایید، AFC سوابق افراد را بررسی 
می کند و بعد از اخذ تعهدات مبنی بر  راستگویی و 
... کار کمیته شروع می شود. سال گذشته که آقای 
عزیزی خادم حضور داشتند کمیته بدوی مدارک 
دو باشگاه استقلال و پرسپولیس را تایید نکرد اما 
در کمیته استیناف با حضور وکیل و وزیر و کلی 
بگیر و ببند، به غلط مجوز سه ماهه دادند که این 
موضوع در آیین نامه داخلی بود ولی در آیین نامه 
کنفدراسیون فوتبال آسیا نبود. البته این تنها 
مشکل نبود. اعضای کمیته بدوی که به تایید آقای 
عزیزی خادم رسیده بودند، تایید هیئت رئیسه را 
 AFC نداشتند و این موضوع به عنوان ایراد کار به
منعکس شد. در ادامه کنفدراسیون فوتبال آسیا 
کمیته را تعلیق کرد تا جلسه هیئت رئیسه تشکیل 
شود و اعضا تایید شوند. الان هم این کمیته ها 
تعلیق هستند. کسانی که قبلا کار می کردند 
آیین نامه غلطی نوشته اند و الان باید آیین نامه 
اصلاح شود و کمیته ها به تایید هیئت رئیسه برسند 
و این کمیته ها زیر نظر فدراسیون فوتبال کار کنند. 
سال قبل وزیر شخصا تعهد داده بود و با انجام 

ندادن تعهدات  آبروریزی بزرگی شد.«

مجوز حرفه ای استقلال و پرسپولیس صادر می شود؟

ستایش روزنامه اماراتی از مجیدی
اتحاد کلبا با هدایت فرهاد مجیدی در هفته سوم لیگ امارات به مصاف الظفره 
رفت و توانست با دو گل به پیروزی دست پیدا کند تا سه امتیاز ارزشمند را به 
دست آورد.نیمه نخست این بازی با تساوی بدون گل به پایان رسید اما در نیمه 
دوم تعویض های بسیار خوب فرهاد مجیدی باعث شد تا نتیجه تغییر کند.

فرهاد مجیدی بعد از گذشت یک ساعت تصمیم گرفت که حبیب فردان 
را به میدان بفرستد و این بازیکن تعویض طلایی و ستاره میدان لقب 
گرفت.درباره همین تعویض روزنامه البیان نوشت:» حبیب فردان با 
عملکرد بسیار خوب خود فرهاد مجیدی را ناامید نکرد. او بعد از ورود 
به میدان یک گل به ثمر رساند و یک پاس گل هم داد تا نشان دهد که 
تفکر سرمربی تیم جواب داده است.در واقع تعویض طلایی مجیدی 

۳ امتیاز حساس را برای اتحاد کلبا به دنبال داشت.«

شرایط متفاوت سرخابی در تعطیلات لیگ

قهر سرمربی پورتو به خاطر طارمی
پورتو در چارچوب هفته هفتم لیگ برتر پرتغال مهمان استوریل بود که این دیدار 
در نهایت با تساوی یک بر یک به پایان رسید. ابتدا دروازه پورتو در این دیدار باز شد 
ولی پس از اخراج بازیکن استوریل در دقیقه ۷۷، فشار پورتو چند برابر شد تا این 
که خطای هند بازیکن استوریل در داخل محوطه جریمه شان در دقیقه ۹0+۴ 
اعلام شد. این خطا پس از بررسی توسط VAR تایید شد تا مهدی طارمی پشت 
این توپ بایستد و در دقیقه ۹+۹0 گل تساوی پورتو را به ثمر برساند.طارمی یک 
بار نیز دیرک دروازه حریف را به لرزه درآورد.بعد از این دیدار، سرجیو کونسیسائو 
سرمربی پورتو در نشست خبری شرکت نکرد. غیبت سرمربی پورتو به خاطر 
سوال های مداوم خبرنگاران درباره مهدی طارمی در گذشته بود که باعث شد 
این مربی در نشست خبری حضور نداشته باشد تا این گونه حمایت خود را از 

ستاره ایرانی تیم اش نشان دهد.

گروه ورزش/زمانی که مرحوم منصور 
پورحیدری سرمربی و بعدها مدیرفنی 
تیم استقلال بود زمانی که لیگ به 
بهانه هــای مختلف تعطیل می شد 
توصیه مهمی به کادرفنی می کرد. 
به نقل از مرحوم پورحیدری وقتی 
ــای تیم  ــداره مسابقات به خاطر دی
ملی یا تعطیلات نیم فصل به صورت 
بازیکنان  شوند،  می  تعطیل  موقت 
باید استراحت کنند و روزانه تمرینات 
سبکی برای حفظ آمادگی جسمانی 
خودشان انجام بدهند اما داستان 
مربیان کاملًا فرق می کند. آن ها اتفاقاً 
در چنین تعطیلاتی کارشان چند برابر 
می شود چون باید هم با تماشای فیلم 
مسابقات قبلی روی نقاط ضعف و 
قوت تیم تمرکز کنند ،هم رقبای 
آینده را بررسی و هم این 
که فهرست اولیه خود 
بــرای یادگیری در 
اولین فرصت نقل 
و انتقالات پیش رو 
را بازبینی و تکمیل 
ــنــابــرایــن  کــنــنــد ب
تعطیلات مقطعی در 

طول فصل برای مربیان عملًا معنایی 
ندارد .حالا که لیگ به دلیل برگزاری 
اردوی تیم ملی تعطیل است اگر این 
جمله مرحوم پورحیدری را مبنا قرار 
دهیم کادرفنی استقلال در مقایسه 
با دیگر رقبا عقب مانده اند! ریکاردو 
ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال 
که پیش از بازی با نساجی و برد پرگل 
مقابل این تیم به شدت مــورد انتقاد 
و حتی صحبت از ضرب الاجــل به او 
در میان بود پس از پایان هفته ششم 
تیم را به مدت پنج روز تعطیل کرد و 
خودش هم برای دیدار با خانواده اش 
از ایران رفت. اگرچه تمرینات استقلال 
از جمعه با بازگشت ساپینتو و اکثر 
بازیکنان این تیم و حتی قائدی، محبی 
و مهدی پور سه ملی پوش خط خورده 
آبی ها از سر گرفته شد اما نگاهی به 
برنامه پرسپولیس در تعطیلات لیگ 
نشان می دهــد که رقیب سنتی باز 
هم از استقلال پیش افــتــاده است. 
پرسپولیس که در پایان فصل گذشته 
زودتر از همه تیم ها وارد نقل و انتقالات 
شد و تیمش را بست و تمریناتش را هم 
زود شروع کرد، در شش هفته ای که 

از لیگ گذشته نشان داده که آماده 
ترین تیم است و صدرنشینی اش بی 
دلیل نیست. سرخپوشان اگرچه مثل 
استقلال و دیگر تیم ها پس از پایان 
هفته ششم چند روز تعطیل شدند اما 
یک روز زودتر از آبی ها، تمرینات شان 
را از سر گرفتند و سرمربی شان هم در 
تهران بود و کارها و برنامه ها را رصد 
می کــرد. سرخ ها از یک جنبه دیگر 
هم از استقلال جلوتر هستند، آن ها 
برنامه بازی دوستانه شان هم با تاریخ 
و حریف مشخص است. طبق برنامه 
شاگردان یحیی گل محمدی امروز 
در تهران با فولاد خوزستان دیدار می 
کنند و در ورزشگاه شهید کاظمی یا 
دستگردی برگزار می شود. گل گهر 
پرسپولیس  تدارکاتی  حریف  دیگر 
است و هفته آینده این دیــدار برگزار 
می شود. اما استقلال هنوز حریفش 
مشخص نیست هرچند گفته می شود 
ساپینتو خواستار برگزاری دو دیدار 
دوستانه شده است. البته دو روز پیش 
گفته می شد طبق توافق ساپینتو و 
مورایس قرار است سپاهان و استقلال 
در تعطیلات دیــدار دوستانه برگزار 

کنند که تکذیب شد و حالا استقلالی ها 
منتظر اعلام آمادگی یک یا دو تیم برای 
انجام بازی دوستانه هستند و گفته می 
شود احتمالا حریفان استقلال از تیم 
های لیگ یکی یا پایین تر خواهند بود! 
این شرایط باعث شده که هــواداران 
استقلال و پیش کسوتان این تیم در 
رسانه ها و فضای مجازی دوباره علیه 
ساپینتو موضع بگیرند و او را به کوتاهی 
و قصور متهم کنند. به زعم آن ها تیمی 
که ضعف تاکتیکی دارد سرمربی اش 
نباید به تعطیلات می رفت و اگر هم 
رفته بود باید ابتدا برنامه تمرینی و 
حریفان تدارکاتی را قطعی می کرد 
تا همه در بازگشت از تعطیلات طبق 
برنامه پیش بروند. تنها امتیاز فعلی 
استقلال نسبت به پرسپولیس و دیگر 
رقبایش این است که از شش بازیکن 
دعوت شده به تیم ملی سه بازیکن خط 
خورده اند و می توانند در تمرینات با 
دیگر بازیکنان بیشتر هماهنگ شوند. 
در حالی که پرسپولیس پنج ملی پوش 
در اردوی تیم ملی دارد و شاید همین 
آغاز  به لحاظ هماهنگی در  مسئله 
دوباره لیگ به ضرر سرخ ها تمام شود.


